

**Brandkær Holding ApS**

**CVR-nr. 30 57 68 29**

**Årsrapport**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

**Brandkær 9**

**3660 Stenløse**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling

Den 19. december 2019

Dirigent

Johnny Larsen

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Brandkær Holding ApS  
Brandkær 9  
3660 Stenløse  
CVR-nr.: 30 57 68 29  
Hjemstedskommune: Egedal

## Direktion

Johnny Larsen

## Revision

Advisor Revision  
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Århusgade 88  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at beskæftige sig med holdingaktiviteter, eje kapitalandels og øvrige værdipapirer og med enhver aktivitet, som efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 50.674 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 755.311 og en egenkapital på kr. 479.292.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019/20 er positiv.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2018/19

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2018/19

Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<u>-3.350</u>	<u>-3.350</u>
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>-3.350</b>	<b>-3.350</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	54.000	52.000
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>24</u>	<u>0</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>50.674</b>	<b>48.650</b>
Skat af ordinært resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<u><b>50.674</b></u>	<u><b>48.650</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	54.000	100.500
Overført resultat	-3.326	-51.850
	<u><b>50.674</b></u>	<u><b>48.650</b></u>

## Balance pr. 30. september 2019

Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	216.000	216.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>216.000</b>	<b>216.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>216.000</b>	<b>216.000</b>
Tilgodehavende hos associerede virksomheder	506.715	559.705
Andre tilgodehavender	0	10
Periodeafgrænsningsposter	0	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>506.715</b>	<b>559.715</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>32.596</b>	<b>19.957</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>539.311</b>	<b>579.672</b>
<b>Aktiver</b>	<b>755.311</b>	<b>795.672</b>

## Balance pr. 30. september 2019

Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	300.292	303.618
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	54.000	100.500
<b>2 Egenkapital</b>	<b>479.292</b>	<b>529.118</b>
Hensættelse til udskudt skat	0	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.300
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	245.484	265.254
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	3.400	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>248.884</b>	<b>266.554</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>276.019</b>	<b>266.554</b>
<b>Passiver</b>	<b>755.311</b>	<b>795.672</b>
	<b>Note</b>	
Pantsætninger og sikkerheder	3	
Eventualposter, leje og leasingforpligtelser mv.	4	
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	

## Noter

### 1 Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal medarbejdere	0	0
-----------------------------------	---	---

### 2 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	303.618	100.500	529.118
Udloddet ordinært udbytte			-100.500	-100.500
Overført resultat		-3.326	54.000	50.674
<b>Egenkapital 30. september 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>300.292</b>	<b>54.000</b>	<b>479.292</b>

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.  
Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

### 3 Pantsætninger og sikkerheder

Der er stillet sikkerhed, pant i selskabets aktier i Medico Support A/S, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr 200.000, for bankgæld i associeret virksomhed MS International ApS.

### 4 Eventualposter, leje og leasingforpligtelser mv.

Ingen

### 5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Kostpris 1. oktober 2018	216.000
Tilgang i årets løb	0
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b>216.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2019</b>	<b>216.000</b>

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Medico Support Holding ApS, Herlev	20%	4.400.809	262.849
MS International ApS, Albertslund	20%	-1.282.485	-17.943

# ΠΕΝΝΕΟ

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Bent Johnny Larsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-356930178556

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-12-27 16:07:59Z

NEM ID 

## Jahn Thorup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34213798-RID:83243561

IP: 62.44.xxx.xxx

2019-12-30 07:38:15Z

NEM ID 

## Bent Johnny Larsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-356930178556

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-12-30 10:04:03Z

NEM ID 

Dokumentet er underskrevet digitalt via Penneo.com. Serienummer: PID:9208-2002-2-356930178556

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>